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Festivalproducent -
Herning Opera
Festival
Herning Opera Festival søger en
producent til at indgå i vores faste
team. Som festivalproducent får du
en central rolle som bindeled mellem
ledelsen, den samlede
festivalproduktion og de mange
samarbejdspartnere.

HOF blev stiftet i 2019 og er vokset stødt lige siden, så vi i dag
er en af landets største operafestivaler. I 2023 præsenterede
vi 30 events fordelt over 5 dage, i samarbejde med mange
forskellige partnere, kunstnere og bidragydere. Festivalen
ejes af Den Jyske Sangskole og festivalens team indgår som
en del af skolens medarbejderstab, herunder kunstnerisk
ledelse, kommunikation, sekretariat og projekt- og
produktionsledelse. Til afvikling af festivalen samarbejder vi
også med Herning Kommune, eksterne leverandører,
freelancere, frivillige og størstedelen af områdets
kulturinstitutioner samt kunstnere, orkestre og kulturaktører
fra både ind- og udland. Udover de folkekære og
traditionsrige koncerter, udvikler og producerer vi også selv
flere nye formater hvert år. Festivalproducenten har derfor
mange kontaktflader såvel internt i organisationen som
eksternt.

Den 6. sæson af HOF finder sted fra d. 21. – 25. august 2024
med koncerter, talks, events, workshops, forestillinger,
masterclasses m.m. HOF udspringer af talentmiljøet Den
Jyske Sangskole, som i 25 år har været en stabil leverandør
af sangere til landets konservatorier, Operaakademiet og
nationale og internationale operascener. HOF er den
ultimative manifestation af Sangskolens arbejde. Vi
præsenterer nogle af de mest lovende talenter fra den nye
generation af danske og udenlandske operasangere side om
side med fremtrædende solister fra både nationale og
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internationale operascener. Vi har ligeledes indledt
samarbejder med nordiske talentmiljøer samt andre danske
og nordiske operafestivaler. I tillæg ønsker vi at styrke
festivalens tilstedeværelse uden for selve festivalugen,
således at festivalens aktiviteter på sigt vil strække sig lokalt,
nationalt og internationalt med nedslag i løbet af hele året.

Som festivalproducent får du ansvar for:

Ledelse og afvikling af den samlede festivalproduktion
Budgetstyring i samarbejde med skolens bogholderi
Udarbejdelse, styring og implementering af
produktionsplaner
Koordinering af festivalens aktiviteter både under
festivalugen og i løbet af året
Kommunikation og koordinering med kunstnere,
kompagnier, institutioner og øvrige samarbejdspartnere
Aftaler og koordinering med tekniske leverandører og
øvrige eksterne leverandører og freelancere
Årsplanlægning i samarbejde med ledelsen og resten af
teamet
Kvalitetssikring og videre udvikling af festivalen og nye
formater i samarbejde med resten af teamet
Bidrage til fundraising, afrapportering og evaluering

Dine kvalifikationer:

Du har erfaring med at lede event- og/eller
festivalproduktioner med mange forskellige aktører,
leverandører og samarbejdspartnere – gerne indenfor
klassisk musik.
Du arbejder struktureret, effektivt og er god til at holde
overblik
Du tager ansvar, og som person er du udadvendt, har
stærke sociale og kommunikative kompetencer og er en
holdspiller
Du har sans for projektudvikling og lyst til at udforske nye
muligheder for partnerskaber, synlighed og
kommunikation samt udvikling af nye spændende
formater.
Du kan udarbejde og styre budgetter og har gode
forhandlingsevner
Du har en relevant uddannelse eller arbejds- og
brancheerfaring
Det er en fordel, hvis du har erfaring med fundraising,
sponsorarbejde og/eller er kommercielt tænkende i
forhold til indtægtsgivende virksomhed.



3 / 3DMF Jobscenen

Vi tilbyder:
En fast deltidsstilling på gennemsnitligt 17 timer om ugen,
fordelt med færre timer i vinterhalvåret og flere timer i
månederne op til festivalen. I august måned forventes
stillingen at være på fuld tid. I takt med at festivalen og de
forskellige festivalprojekter udvikles vil der være mulighed
for at stillingens omfang kan vokse. Der er mulighed for
hjemmearbejde.

Den Jyske Sangskole er en kulturinstitution, hvor tempoet er
højt og ambitionerne er store. Du bliver en central del af et
engageret team bestående af folk med meget forskellige
funktioner og kompetencer, der alle har det til fælles, at de
brænder for deres arbejde. Du får et spændende job i et af
de mest aktive miljøer inden for sang- og kulturudvikling i
Danmark.

Herudover vil du få:

Mulighed for at sætte dit eget præg på stillingen og på
udviklingen af festivalen
Gode udviklingsmuligheder og engagerede kolleger
Mulighed for hjemmearbejdsdage og fleksible
arbejdstider
Der må i stillingen forventes skiftende arbejdstider i
perioder op til og under afvikling af vores aktiviteter og
selve festivalen (weekend/aften), men der er mulighed for
fuld afspadsering i forholdet 1:1 når du har haft lange dage
Et levende hus, hvor lyden af sang og musik er en naturlig
del af hverdagen.

Vi tilstræber en mangfoldig organisation og opfordrer alle
interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold til at søge.

Har du spørgsmål eller vil du vide mere om stillingen, er du
velkommen til at kontakte udviklingschef på Den Jyske
Sangskole og festivalleder for Herning Opera Festival Line
Nordentoft på tlf.: 2012 0957 eller pr
mail: ln@denjyskesangskole.dk

Er du interesseret?

Så send din ansøgning til hof@denjyskesangskole.dk med
beskrivelsen ’Festivalproducent’ i emnefeltet senest d. 1.
december 2023.

Samtaler a�oldes i uge 50 og stillingen ønskes besat hurtigst
muligt, senest 1. februar 2024.
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